26/4/22, 18:45

Reporte por actuacion procesal
Fechas:27/04/2022 y 27/04/2022

Filtros por despacho seleccionado:Juzgado Administrativo 012 Administrativo Oral

Solo se presentan los documentos que se encuentren en estado original

1 28/06/2021

2 24/11/2021

3 15/12/2021

4 11/01/2022

5 20/01/2022

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUEZ 12

ADMINISTRATIVO 0
ORAL DE

MEDELLIN

JUEZ 12
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

05001-33-33-
012-2021-
00191-00

05001-33-33-
012-2021-
00359-00

05001-33-33-
012-2021-
00383-00

05001-33-33-
12-20.

00003-00

05001-33-33-
012-20:

00012-00

ANA ELENA
ARISTIZABAL
GIRALDO

LUZ HELENA
PATINO
HURTADO

ELIZABETH
ROJAS DEL
VALLE

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

SILVIA IRENE
HERRERA
RAMIREZ

FIDUPREVISORA
S.

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL

SUPERSERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

MUNICIPIO DE
CALDAS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

A disposicion
de la parte
contraria
termino 3 dias

A disposicion
de la parte
contraria
termino 3 dias

A disposicion
de la parte
contraria
termino 3 dias

A disposicion
de la parte
contraria
termino 3 dias

A disposicion
de la parte
contraria
termino 3 dias
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