Reporte por actuación procesal Fechas:27/04/2022 y 27/04/2022

Filtros por despacho seleccionado: Juzgado Administrativo 012 Administrativo Oral

Solo se presentan los documentos que se encuentren en estado original

Reg	F. Reparto	Ponente	Radicacion	Demandante	Demandando	Clase	F. Actuación	Actuación	Cuadernos	Folios	F.Ultima Firmas	Formato expediente	Descarg
1	28/06/2021	JUEZ 12 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	05001-33-33- 012-2021- 00191-00	ANA ELENA ARISTIZABAL GIRALDO	FIDUPREVISORA S.A	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/04/2022	A disposicion de la parte contraria termino 3 dias					O
2	24/11/2021	JUEZ 12 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	05001-33-33- 012-2021- 00359-00	LUZ HELENA PATIÑO HURTADO	NACION-RAMA JUDICIAL- CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA- DIRECCION EJE DE ADMON JUDICIAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/04/2022	A disposicion de la parte contraria termino 3 dias					©
3	15/12/2021	JUEZ 12 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	05001-33-33- 012-2021- 00383-00	ELIZABETH ROJAS DEL VALLE	NACION-RAMA JUDICIAL- CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA- DIRECCION EJE DE ADMON JUDICIAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/04/2022	A disposicion de la parte contraria termino 3 dias					0
4	11/01/2022	JUEZ 12 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	05001-33-33- 012-2022- 00003-00	EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P.	SUPERSERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/04/2022	A disposicion de la parte contraria termino 3 dias					O
5	20/01/2022	JUEZ 12 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	05001-33-33- 012-2022- 00012-00	SILVIA IRENE HERRERA RAMIREZ	MUNICIPIO DE CALDAS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	27/04/2022	A disposicion de la parte contraria termino 3 dias					O